手轮处内置压力表，提高了可视性
采用透明杯体保护罩
双层结构提高了耐环境性
※主体尺寸30以上
安装在设备低处 安装在高处
CAT.CS40-70A
ACG/ARG/AWG 系列
内置压力表的减压阀

例1.气缸的无杆侧压力和杆侧压力不
同的场合
型号表示方法
订制规格
（详见P.29、30）
21 21
1 1
2
1
513
14 2 4
12
212
12
10
3
121
ARG 30 K 03 G1 B
RoHS
23
记号 G1 G2 G3 G4
安装角度 0° 90° 180° 270°
安装角度图
MPa
KCOLtoHSU
P
IN OUT M
Pa
KCOLtoHSU
P
IN OUT
MPa
KCOLtoHSU
P
IN OUT
M
Pa
KCOLtoHSU
P
IN OUT
ARG40-B·ARG40K-B
压力表安装角度